
100m Sub16 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

655 12.12 S204 PALENCIA TORRE, DIEGO 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 05/06/2021 LOS CORRALES 12.12
445 12.58 SM7497 SANTOS SASETA, DIEGO 07 ATLETICO CASTRO 23/06/2021 SANTANDER 12.58
863 14.43 S229 DIAZ-UBIERNA DIEGO, ADRIAN 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 08/05/2021 SANTANDER 14.43
134 SM4350 VEGA GAZTAÑAGA, SERGIO 06 CARBONERO CASTRO

100m Sub16 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

879 12.94 S84 ARRANZ TURIENZOS, JULIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 08/05/2021 SANTANDER 12.94
667 12.98 S202 DIAZ GONZALEZ, LIDIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 07/07/2021 SANTANDER 12.98
166 13.33 S232 MACIAS HIGUERAS, PAULA 06 CARBONERO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 13.33
727 13.66 S188 GONZALEZ RUIZ, PAULA 07 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 08/05/2021 SANTANDER 13.66
657 13.77 S200 ALVAREZ COBO, ANGELA YAN 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/05/2021 SANTANDER 13.77
871 13.92 S153 LIAÑO ORTIZ, PAULA 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 08/05/2021 SANTANDER 13.92
691 14.68 S210 TORRE ARRIBAS, LUCIA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/05/2021 SANTANDER 14.68
915 SM5327 LASTRA GRACIA, MARIA 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
434 SM6122 MONTES RUIZ, ANGELA 06 ATLETICO CASTRO

300m Sub16 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

703 00:38.84 S197 FERNANDEZ VILLEGAS, SAMUEL 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 09/10/2021 CUENCA 38.84
915 S92 SANZ CASTAÑO, VICTOR 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 41.34

SM1761 PEÑA LOPEZ, ANDER 07 ATLETICO CASTRO

300m Sub16 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

867 00:44.30 S151 FERNANDEZ MARCO, HANA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30/06/2021 SANTANDER 44.30
669 00:45.04 S255 SANTOS PELAYO, PAULA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 30/05/2021 SANTANDER 45.04
432 00:51.33 SM5470 DE MIGUEL LEAL, CARLOTA 06 ATLETICO CASTRO 30/05/2021 SANTANDER 51.33
86 00:53.14 SM7274 GUTIERREZ DURAN, CRISTINA 07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 30/05/2021 SANTANDER 53.14
663 S207 RUIZ RUIZ, MESGANA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 48.70

SM1737 FANO PEREZ, GENESIS 06 CARBONERO CASTRO

600m Sub16 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

675 01:27.32 S193 CEBALLOS MATEU, AARON 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 17/07/2021 LLEIDA 1:27.32
862 01:30.72 S162 VALLE PUERTA, JAVIER 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30/06/2021 SANTANDER 1:30.72
464 01:35.89 SM795 LARREA BETANCOURT, ARITZ 06 ATLETICO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 1:35.89

600m Sub16 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

668 01:42.02 S209 GARCIA TERAN, ADRIANA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 07/07/2021 SANTANDER 1:42.02
84 01:47.66 SM5367 MORALES GONZALEZ, SOFIA 07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16/06/2021 SANTANDER 1:47.66
858 01:51.51 S10913 FERNANDEZ MARTIN, NAYARA 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16/06/2021 SANTANDER 1:51.51
711 01:58.89 S187 GONZALEZ URQUIJO, TANIA 07 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 08/05/2021 SANTANDER 1:58.89
157 02:00.33 SM7535 ZARRAONANDIA PEREZ, NEREA 07 CARBONERO CASTRO 16/06/2021 SANTANDER 2:00.33

02:02.56 SM5477 RICO VIDANIA, ARRATE 07 ATLETICO CASTRO 16/06/2021 SANTANDER 2:02.56
916 SM6438 LOMBARDO PEREZ, JUDITH 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN

1.000m Sub16 Masculino - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

468 02:48.93 S11449 ZABALLA DEL HOYO, RAFAEL 07 ATLETICO CASTRO 23/06/2021 SANTANDER 2:48.93
686 03:00.61 S195 CRESPO GUTIERREZ, OSCAR 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 29/05/2021 CASTRO URDIALES 3:00.61
197 03:14.69 SM4840 LIRON CAVADAS, MANUEL 07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 3:14.69
860 03:27.40 S152 FRIAS CASTILLO, IKER 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23/06/2021 SANTANDER 3:27.40
877 03:39.21 S161 SANTA CRUZ PEÑA, HUGO 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23/06/2021 SANTANDER 3:39.21

1.000m Sub16 Femenino - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

81 03:44.37 SM7554 MENDIGUREN DE LA TORRE, CARLOTA 06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 3:44.37
917 SM7509 GOMEZ FERNANDEZ, CAROLINA 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN

3.000m Sub16 Masculino - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

887 10:05.28 S149 COTERA RODRIGUEZ, JESUS 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 27/03/2021 LOS CORRALES 10:05.28
668 10:14.95 S122 SAÑUDO PEÑA, ULISES 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 27/03/2021 LOS CORRALES 10:14.95

3.000m Sub16 Femenino - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

192 10:45.73 S233 LINARES RASINES, MARINA 07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10/04/2021 SANTANDER 10:45.73
899 13:28.46 S148 CORTINA GANCEDO, LUCIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 12:19.33

I Campeonato de Cantabria Sub16 por Clubes
Santander, 17 de octubre de 2021

Listado de atletas admitidos (actualizado a viernes 15 de octubre de 2021 a las 18:30 horas)



680 13:37.10 S196 ESTALAYO LOPES, CARLA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 13/03/2021 SANTANDER 13:37.10
435 SM5466 PEÑA DIEZ, PAULA 07 ATLETICO CASTRO 14:00.39

100m Vallas Sub16 Masculino (0,91m)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

167 15.15 S223 MERENIUC, DANIEL 06 CARBONERO CASTRO 23/06/2021 SANTANDER 15.15
467 15.73 S11447 SOPONARU, DANIEL ALEJANDRO 06 ATLETICO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 15.73
893 18.43 S183 PRIETO SORDO, ADRIAN 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 02/05/2021 SANTANDER 18.43

100m Vallas Sub16 Femenino (0,76m)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

433 17.59 SM6121 MARTINEZ BEDIA, IRENE 06 ATLETICO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 17.59
165 S103 GRANJA DE ZUASNABAR, MAITE 06 CARBONERO CASTRO
872 S154 LLANES GOMEZ, RUTH 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
679 S205 PUENTE GONZALEZ, AIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA

300m Vallas Sub16 Masculino (0,84m)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

290 00:43.27 S26 FERNANDEZ MARCILLA, DAVID 06 PIELAGOS 29/05/2021 CASTRO URDIALES 43.27
740 00:47.93 S66 SANZ MARTINEZ, ARTURO 06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 29/05/2021 CASTRO URDIALES 47.93
713 S189 QUIJANO CASTAÑEDA, SAMUEL 07 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA
444 S11448 SUAREZ-VALDES GARCIA, PABLO 07 ATLETICO CASTRO

300m Vallas Sub16 Femenino (0,76m)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

904 00:48.14 S90 PERONA ELIAS, VALERIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 29/05/2021 CASTRO URDIALES 48.14
429 S11441 LLANO VILLANUEVA, BERTA 06 ATLETICO CASTRO
139 SM7466 SINGH CESPEDES, VICTORIA 07 CARBONERO CASTRO

1.500m Obst. Sub16 Masculino (0,76m) - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

652 05:15.62 S194 CAMPO TOYOS, IZAN 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 01/05/2021 SANTANDER 5:15.62
422 05:18.45 SM1370 ABAD MONCADA, ANDER 06 ATLETICO CASTRO 01/05/2021 SANTANDER 5:18.45
711 05:26.92 S185 DIAZ DE RIVAVELARDE, BERNARDO 07 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 30/06/2021 SANTANDER 5:26.92
694 05:33.81 S199 SANCHEZ GARCIA, ALEJO 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 01/05/2021 SANTANDER 5:33.81
916 S144 AGÜERO PEREZ, JAVIER 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN

1.500m Obst. Sub16 Femenino (0,76m) - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

726 06:12.29 S184 VUELTA IZQUIERDO, CARLOTA 07 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 30/06/2021 SANTANDER 6:12.29

5.000m Marcha Sub16 y Absoluto Masculino - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

704 22:12.93 S10820 RODRIGUEZ PAZOS, MARTIN 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 02/05/2021 SANTANDER 22:12.93
660 29:03.03 S11422 FELICES CELIS, ALVARO 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 02/05/2021 SANTANDER 29:03.03
458 29:33.34 SM4788 BETANZOS CALLEJA, ANDER 07 ATLETICO CASTRO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 29:33.34

5.000m Marcha Absoluto Femenino - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

138 26:49.06 S11431 RUEDA SOTO, RUTH 77 CARBONERO CASTRO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 26:49.06
152 29:10.93 S10968 AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 CARBONERO CASTRO 27/02/2021 SANTANDER 29:10.00

3.000m Marcha Sub16 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

868 16:48.46 S11233 GONZALEZ CARMONA, DANIELA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 02/05/2021 SANTANDER 16:48.46
608 17:08.21 S134 FERNANDEZ CASUSO, LUCIA 07 INDEPENDIENTE 23/01/2021 SANTANDER 17:08.21
442 19:23.53 SM4774 DIAZ-ROMERAL MERINO, NAYRA 07 ATLETICO CASTRO 02/05/2021 SANTANDER 19:23.53

Altura Sub16 Masculino - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

893 1,71 S183 PRIETO SORDO, ADRIAN 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17/04/2021 SANTANDER 1.71
444 1,65 S11448 SUAREZ-VALDES GARCIA, PABLO 07 ATLETICO CASTRO 10/10/2021 CUENCA 1.65
740 1,45 S66 SANZ MARTINEZ, ARTURO 06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 10/04/2021 SANTANDER 1.45
711 S185 DIAZ DE RIVAVELARDE, BERNARDO 07 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 1.26

Altura Sub16 Femenino - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

726 1,40 S184 VUELTA IZQUIERDO, CARLOTA 07 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 29/05/2021 CASTRO URDIALES 1.40
904 1,32 S90 PERONA ELIAS, VALERIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 01/05/2021 SANTANDER 1.32

Pértiga Sub16 Masculino - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

863 S229 DIAZ-UBIERNA DIEGO, ADRIAN 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
448 SM530 JIMENEZ CUADRA, IKER 07 ATLETICO CASTRO

Pértiga Sub16 Femenino - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

165 3,05 S103 GRANJA DE ZUASNABAR, MAITE 06 CARBONERO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 3.05
871 S153 LIAÑO ORTIZ, PAULA 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN



Longitud Sub16 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

161 5,60 S256 ALAGUERO DEL VAL, OSCAR 07 CARBONERO CASTRO 10/10/2021 CUENCA 5.60
683 4,44 S118 MAZA HONTAVILLA, NECO 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 18/04/2021 SANTANDER 4.44
887 S149 COTERA RODRIGUEZ, JESUS 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN

SM1761 PEÑA LOPEZ, ANDER 07 ATLETICO CASTRO

Longitud Sub16 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

667 5,30 S202 DIAZ GONZALEZ, LIDIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 29/05/2021 CASTRO URDIALES 5.30
98 5,11 S165 LLORENTE GONZALEZ, GLORY 07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 02/05/2021 SANTANDER 5.11
434 4,59 SM6122 MONTES RUIZ, ANGELA 06 ATLETICO CASTRO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 4.59
166 4,42 S232 MACIAS HIGUERAS, PAULA 06 CARBONERO CASTRO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 4.42
879 S84 ARRANZ TURIENZOS, JULIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3.83
727 S188 GONZALEZ RUIZ, PAULA 07 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA

Triple Salto Sub16 Masculino - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

290 11,90 S26 FERNANDEZ MARCILLA, DAVID 06 PIELAGOS 07/07/2021 SANTANDER 11.90
422 10,25 SM1370 ABAD MONCADA, ANDER 06 ATLETICO CASTRO 17/04/2021 SANTANDER 10.25
703 S197 FERNANDEZ VILLEGAS, SAMUEL 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 9.20
134 SM4350 VEGA GAZTAÑAGA, SERGIO 06 CARBONERO CASTRO 8.92
862 S162 VALLE PUERTA, JAVIER 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Triple Salto Sub16 Femenino - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

432 9,24 SM5470 DE MIGUEL LEAL, CARLOTA 06 ATLETICO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 9.24
162 9,17 SM4892 BASABE MONDRAGON, AITANA 07 CARBONERO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 9.18
867 S151 FERNANDEZ MARCO, HANA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
669 S255 SANTOS PELAYO, PAULA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA

Peso Sub16 Masculino (4kg) - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

467 13,73 S11447 SOPONARU, DANIEL ALEJANDRO 06 ATLETICO CASTRO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 13.73
916 S144 AGÜERO PEREZ, JAVIER 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Peso Sub16 Femenino (3kg) - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

226 14,44 S126 TANKEU DJEUDJI, ANDREA NJIMI 07 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 23/06/2021 SANTANDER 14.44
438 10,81 S11430 RUBIO GONZALEZ, HAIZEA 07 ATLETICO CASTRO 13/03/2021 SANTANDER 10.81

8,90 S271 SELLES CORONA, NURIA 07 ATLETICO POLANCO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 8.90
912 S244 MAGALLANES GARCIA-VALTUILLE, ANA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Disco Sub16 Masculino (1kg) - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

860 33,23 S152 FRIAS CASTILLO, IKER 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16/06/2021 SANTANDER 33.23
25,74 URIAGEREKA GARAI, MARKEL 06 LANCE POWER 16/06/2021 SANTANDER 25.74

464 SM795 LARREA BETANCOURT, ARITZ 06 ATLETICO CASTRO
Disco Sub16 Femenino (800g) - Mixto

Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP
429 38,30 S11441 LLANO VILLANUEVA, BERTA 06 ATLETICO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 38.30
371 27,62 S186 ECHEVARRIA TOCA, ARIADNA 06 BEZANA ATLETISMO 08/05/2021 SANTANDER 27.62
608 24,73 S134 FERNANDEZ CASUSO, LUCIA 07 INDEPENDIENTE 14/07/2021 LOS CORRALES 24.73
168 21,21 SM6880 VELASCO LIANDRO, JANEISY 06 CARBONERO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 21.21
899 S148 CORTINA GANCEDO, LUCIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Martillo Sub16 Masculino (4kg)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

32,03 S270 SELLES CORONA, MARIO 06 ATLETICO POLANCO 16/06/2021 SANTANDER 32.03
877 S161 SANTA CRUZ PEÑA, HUGO 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Martillo Sub16 Femenino (3kg)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

89 31,97 S164 CANTERO REIGADAS, LOLA 06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13/03/2021 SANTANDER 31.97
513 26,31 SM7410 FERNANDEZ RUIZ, ROCIO 07 ATLETISMO TRASMIERA 07/07/2021 SANTANDER 26.31
888 23,63 S220 GARCIA GUTIERREZ, LUNA 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 01/05/2021 SANTANDER 23.63
676 19,92 S198 GANDARA MORAN, AINARA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 01/05/2021 SANTANDER 19.92
435 SM5466 PEÑA DIEZ, PAULA 07 ATLETICO CASTRO 15.98

SM1737 FANO PEREZ, GENESIS 06 CARBONERO CASTRO
Martillo Sub14 Femenino (3kg)

Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP
462 31,41 S252 MARTINEZ WATKINSON, CARLA 08 ATLETICO CASTRO 01/05/2021 SANTANDER 31.41
659 23,76 SM7301 ALONSO TORRE, DANIELA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 16/06/2021 SANTANDER 23.76
896 18,36 SM5721 FERNANDEZ HERRERA, VALVANUZ 09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/10/2021 SANTANDER 18.36

Jabalina Sub16 Masculino (600g) - Mixto



Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP
915 31,59 S92 SANZ CASTAÑO, VICTOR 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20/03/2021 LOS CORRALES 31.59
713 26,08 S189 QUIJANO CASTAÑEDA, SAMUEL 07 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 13/02/2021 SANTANDER 26.08
165 24,95 S273 GARCIA BECERRO, IMANOL 07 CARBONERO CASTRO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 24.95
468 S11449 ZABALLA DEL HOYO, RAFAEL 07 ATLETICO CASTRO

Jabalina Sub16 Femenino (500g) - Mixto
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

916 SM6438 LOMBARDO PEREZ, JUDITH 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
433 SM6121 MARTINEZ BEDIA, IRENE 06 ATLETICO CASTRO
70 SM6368 SANTIAGO ALONSO, PAULA 07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
139 SM7466 SINGH CESPEDES, VICTORIA 07 CARBONERO CASTRO

4x100m Sub16 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

SM1761 PEÑA LOPEZ, ANDER 07 ATLETICO CASTRO
445 SM7497 SANTOS SASETA, DIEGO 07 ATLETICO CASTRO
467 S11447 SOPONARU, DANIEL ALEJANDRO 06 ATLETICO CASTRO
468 S11449 ZABALLA DEL HOYO, RAFAEL 07 ATLETICO CASTRO
675 S193 CEBALLOS MATEU, AARON 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
703 S197 FERNANDEZ VILLEGAS, SAMUEL 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
683 S118 MAZA HONTAVILLA, NECO 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
655 S204 PALENCIA TORRE, DIEGO 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
863 S229 DIAZ-UBIERNA DIEGO, ADRIAN 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
860 S152 FRIAS CASTILLO, IKER 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
893 S183 PRIETO SORDO, ADRIAN 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
915 S92 SANZ CASTAÑO, VICTOR 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
161 S256 ALAGUERO DEL VAL, OSCAR 07 CARBONERO CASTRO
165 S273 GARCIA BECERRO, IMANOL 07 CARBONERO CASTRO
167 S223 MERENIUC, DANIEL 06 CARBONERO CASTRO
134 SM4350 VEGA GAZTAÑAGA, SERGIO 06 CARBONERO CASTRO

4x100m Sub16 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

432 SM5470 DE MIGUEL LEAL, CARLOTA 06 ATLETICO CASTRO
429 S11441 LLANO VILLANUEVA, BERTA 06 ATLETICO CASTRO
433 SM6121 MARTINEZ BEDIA, IRENE 06 ATLETICO CASTRO
434 SM6122 MONTES RUIZ, ANGELA 06 ATLETICO CASTRO
89 S164 CANTERO REIGADAS, LOLA 06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
98 S165 LLORENTE GONZALEZ, GLORY 07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
81 SM7554 MENDIGUREN DE LA TORRE, CARLOTA 06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
84 SM5367 MORALES GONZALEZ, SOFIA 07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
657 S200 ALVAREZ COBO, ANGELA YAN 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
676 S198 GANDARA MORAN, AINARA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
679 S205 PUENTE GONZALEZ, AIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
691 S210 TORRE ARRIBAS, LUCIA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
879 S84 ARRANZ TURIENZOS, JULIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
871 S153 LIAÑO ORTIZ, PAULA 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
872 S154 LLANES GOMEZ, RUTH 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
912 S244 MAGALLANES GARCIA-VALTUILLE, ANA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
162 SM4892 BASABE MONDRAGON, AITANA 07 CARBONERO CASTRO
163 SM4355 DIAZ LAZA, LUCIA 06 CARBONERO CASTRO
166 S232 MACIAS HIGUERAS, PAULA 06 CARBONERO CASTRO
157 SM7535 ZARRAONANDIA PEREZ, NEREA 07 CARBONERO CASTRO

4x300m Sub16 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

422 SM1370 ABAD MONCADA, ANDER 06 ATLETICO CASTRO
448 SM530 JIMENEZ CUADRA, IKER 07 ATLETICO CASTRO
464 SM795 LARREA BETANCOURT, ARITZ 06 ATLETICO CASTRO
444 S11448 SUAREZ-VALDES GARCIA, PABLO 07 ATLETICO CASTRO
652 S194 CAMPO TOYOS, IZAN 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
686 S195 CRESPO GUTIERREZ, OSCAR 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
694 S199 SANCHEZ GARCIA, ALEJO 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
668 S122 SAÑUDO PEÑA, ULISES 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
916 S144 AGÜERO PEREZ, JAVIER 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
887 S149 COTERA RODRIGUEZ, JESUS 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
877 S161 SANTA CRUZ PEÑA, HUGO 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
862 S162 VALLE PUERTA, JAVIER 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN

4x300m Sub16 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP

667 S202 DIAZ GONZALEZ, LIDIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
668 S209 GARCIA TERAN, ADRIANA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
663 S207 RUIZ RUIZ, MESGANA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
669 S255 SANTOS PELAYO, PAULA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA



899 S148 CORTINA GANCEDO, LUCIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
867 S151 FERNANDEZ MARCO, HANA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
858 S10913 FERNANDEZ MARTIN, NAYARA 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
904 S90 PERONA ELIAS, VALERIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Consentimientos pendientes de cumplimentar
https://docs.google.com/forms/d/13z420YsV-0pR3M0VHpgWsdCvbRivttHX9UoPUrFuhzM


